OTAO LINEAR CORN-L OPAL 830/840
BK

Codice n. 0040809 SYLVANIA

L-shape connection unit for opal diffuser version of Otao Linear range, RAL9011 (black) finishing, direct distribution,
only 3000K/4000K LED light sources included, feed by next straight luminaire, shipped with 2x fast connectors and
additional replacement electrical connectors, 50mm wide extruded aluminium profile, nominal size:
170x170x50x73mm.

Dati tecnici

Dimensioni (mm) Fotometrie

170
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OTAO LINEAR CORN-L OPAL 830/840

BK

Codice n. 0040809

Dati generali
Nome prodotto
Tecnologia
Attacco lampada

Materiale del corpo dell'apparecchio
Montaggio

Rilevatore di presenza integrato
Applicazione generale

Intervallo temperatura di
funzionamento

Compatibilita con assistente virtuale
Classe ETIM
E-number Finlandia

Garanzia

Dati ottici

Flusso luminoso dell'apparecchio (Im)
Efficienza apparecchio Im/W

Colore della luce

CRI (Ra)

Consistenza colore (SDCM)

Angolo (°)

Tipo di distribuzione della luce
Controllo dell'abbagliamento (UGR)

Gruppo di rischio fotobiologico
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OTAO LINEAR CORN-L
OPAL 830/840 BK

LED
N/A

Alluminio

Montaggio a incasso a
soffitto, Montaggio a
plafone a soffitto,
Sospensione,
Montaggio a parete

NO

Uffici, Istruzione
5°C...+50°C

N/A
EC002556
4170663

5 anni

600

122

Bianco caldo o bianco
neutro

80

SDCM3

110
Simmetrico
<28

RGO

Dati elettrici
Potenza totale (W)

Tensione alimentazione primaria
prodotto - min (V)

Tensione alimentazione primaria
prodotto - max (V)

Protezione elettrica
Dimmerabile
Modalita di dimmerazione

Classe di efficienza energetica (A->G)
della sorgente inclusa

Frequenza nominale (Hz)

Dati vita utile
Vita utile nominale - L70 B50

Vita utile nominale - L80 B50

Dati dimensionali
Colore del prodotto
Classificazione IP
Classificazione IK
Finitura del diffusore
Materiale del diffusore

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Larghezza nominale prodotto (mm)
Altezza nominale prodotto (mm)

Peso (Kg)

SYLVANIA

49

30.0

38.0

Classe llI
No
Non disponibile

C, C(more than 1 Light
Source)

DC

100000

100000

RAL 9011 - Nero grafite
1P20

IK03

Opalino

PC Policarbonato
170

50
73

0.75



OTAO LINEAR CORN-L OPAL 830/840

BK

Codice n. 0040809

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)
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5410288408095

23.0

8.0

23.0

15410288408092

5

25.0

25.0

42.0

SYLVANIA

Dati di sicurezza
Test del filo incandescente (°) | 650

Temperatura ottimale di utilizzo (°C) | 5-50



